
K A T A L O G  P R O D U K T Ó W

o b o w i ą z u j e  o d  0 1 . 0 9 . 2 0 2 3



2 KABINA R55
DRZWI PRZESUWNE / CHROMCALDO

WYMIARY RZECZYWISTE

Symbol Wymiar A B C W H

DS-0005 80x80x185 77,5-78,5 77,5-78,5 26 44 185

DS-0006 90x90x185 87,5-88,5 87,5-88,5 36 53 185

Zestawy (kabina prysznicowa z brodzikiem)

DS-0007 80x80x201 77,5-78,5 77,5-78,5 26 44 201

DS-0008 90x90x201 87,5-88,5 87,5-88,5 36 53 201

*w zestawie z brodzikiem
201 cm

gwarancja
2 lata

A B

W

C C

H
Wysokość produktu
185 cm

produkt uniwersalny
(lewy lub prawy)

wypinany dolny system 
jezdny

łożyskowane rolki 
z regulacją wysokości

Szyba o grubości
5mm

Najważniejsze cechy produktu:

LATA
2

185

L P

5
mm



3KABINA KWADRATOWA
DRZWI PRZESUWNE / CHROM CALDO

WYMIARY RZECZYWISTE

Symbol Wymiar A B C W H

DS-0040 80x80x185 78-79 78-79 34 42 185

DS-0041 90x90x185 88-89 88-89 39 49 185

Produkt sprzedawany bez brodzika w zestawie.

gwarancja
2 lata

A B

W

C C

H
Wysokość produktu
185 cm

produkt uniwersalny
(lewy lub prawy)

Szyba o grubości
5mm

Najważniejsze cechy produktu:

LATA
2

185

L P

5
mm

wypinany dolny system 
jezdny

łożyskowane rolki 
z regulacją wysokości



4 KABINA R55
DRZWI PRZESUWNE / CZARNY MATCALDO

WYMIARY RZECZYWISTE

Symbol Wymiar A B C W H

Zestawy (kabina prysznicowa z brodzikiem)

DS-0042 80x80x201 77,5-78,5 77,5-78,5 26 44 201

DS-0043 90x90x201 87,5-88,5 87,5-88,5 36 53 201

*w zestawie z brodzikiem
201 cm

gwarancja
2 lata

A B

W

C C

H
Wysokość produktu
185 cm

produkt uniwersalny
(lewy lub prawy)

wypinany dolny system 
jezdny

łożyskowane rolki 
z regulacją wysokości

Szyba o grubości
5mm

Najważniejsze cechy produktu:

LATA
2

185

L P

5
mm



5KABINA KWADRATOWA
DRZWI PRZESUWNE / CZARNY MAT CALDO

WYMIARY RZECZYWISTE

Symbol Wymiar A B C W H

Zestawy (kabina prysznicowa z brodzikiem)

DS-0044 80x80x201 78-79 78-79 34 42 201

DS-0045 90x90x201 88-89 88-89 39 49 201

*w zestawie z brodzikiem
201 cm

gwarancja
2 lata

A B

W

C C

H
Wysokość produktu
185 cm

produkt uniwersalny
(lewy lub prawy)

Szyba o grubości
5mm

Najważniejsze cechy produktu:

LATA
2

185

L P

5
mm

wypinany dolny system 
jezdny

łożyskowane rolki 
z regulacją wysokości
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WYMIARY RZECZYWISTE

Symbol Wymiar Kolor okuć A B H

DS-0015 70x200 chrom 69-70 max 120 200

DS-0011 80x200 chrom 79-80 max 120 200

DS-0012 90x200 chrom 89-90 max 120 200

DS-0013 100x200 chrom 99-100 max 120 200

DS-0016 110x200 chrom 109-110 max 120 200

DS-0014 120x200 chrom 119-120 max 120 200

DS-0017 130x200 chrom 129-130 max 120 200

DS-0018 140x200 chrom 139-140 max 120 200

Powłoka ochronna
Caldo Coating

gwarancja
2 lata

Wysokość produktu
200 cm

produkt uniwersalny
(lewy lub prawy)

Szyba o grubości
8mm

Najważniejsze cechy produktu:

LATA
2

200 L P

mm
8

A

B

H

KABINA WALKIN
POJEDYNCZA ŚCIANKA / CHROMCALDO
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WYMIARY RZECZYWISTE

Symbol Wymiar Kolor okuć A B H

DS-0019 70x200 czarny mat 69-70 max 120 200

DS-0020 80x200 czarny mat 79-80 max 120 200

DS-0021 90x200 czarny mat 89-90 max 120 200

DS-0022 100x200 czarny mat 99-100 max 120 200

DS-0023 110x200 czarny mat 109-110 max 120 200

DS-0024 120x200 czarny mat 119-120 max 120 200

DS-0025 130x200 czarny mat 129-130 max 120 200

DS-0026 140x200 czarny mat 139-140 max 120 200

Powłoka ochronna
Caldo Coating

gwarancja
2 lata

Wysokość produktu
200 cm

produkt uniwersalny
(lewy lub prawy)

Szyba o grubości
8mm

Najważniejsze cechy produktu:

LATA
2

200 L P

mm
8

A

B

H

KABINA WALKIN
POJEDYNCZA ŚCIANKA / CZARNY MAT CALDO
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Powłoka ochronna
Caldo Coating

*w zestawie z brodzikiem
201 cm

gwarancja
2 lata

Wysokość produktu
185 cm

produkt uniwersalny
(lewy lub prawy)

Szyba o grubości
8mm

Najważniejsze cechy produktu:

LATA
2

185 L P

mm
8

A

B

H

WYMIARY RZECZYWISTE

Symbol Wymiar Kolor okuć A B H

DS-0027 80x200 złoto satynowe 79-80 max 120 200

DS-0028 90x200 złoto satynowe 89-90 max 120 200

DS-0029 100x200 złoto satynowe 99-100 max 120 200

DS-0030 120x200 złoto satynowe 119-120 max 120 200

KABINA WALKIN
POJEDYNCZA ŚCIANKA / SATYNOWE ZŁOTOCALDO
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WYMIARY RZECZYWISTE

Symbol Wymiar A H

DS-0031 70x140 70 140

Powłoka ochronna
Caldo Coating

gwarancja
2 lata

Wysokość produktu
185 cm

produkt uniwersalny
(lewy lub prawy)

zawias kolumnowy  180°
(na zew. i do wew.)

Szyba o grubości
5mm

Najważniejsze cechy produktu:

LATA
2

185 L P

180º5
mm

PARAWAN NAWANNOWY CALDOPOJEDYNCZE SKRZYDŁO / CHROM

A

H

Parawan umożliwia wygodne złożenie do ściany, dzięki czemu uzyskujemy 
pełny dostęp do wanny.
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WYMIARY RZECZYWISTE

Symbol Wymiar A Z H

DS-0032 70x140 66-67,5 62 140

DS-0033 100x140 96-97,5 92 140

Powłoka ochronna
Caldo Coating

Parawan umożliwia wygodne złożenie do ściany, dzięki czemu uzyskujemy 
pełny dostęp do wanny.

gwarancja
3 lata

Z
A

H

Wysokość produktu
140 cm

produkt uniwersalny
(lewy lub prawy)

Szyba o grubości
6mm

Najważniejsze cechy produktu:

LATA
3

140 L P

mm
6

PARAWAN NAWANNOWY
POJEDYNCZE SKRZYDŁO / CHROMCALDO

zawias kolumnowy  180°
(na zew. i do wew.)

180º
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WYMIARY RZECZYWISTE

Symbol Wymiar A Z H

DS-0036 70x140 66-67,5 62 140

DS-0037 100x140 96-97,5 92 140

Powłoka ochronna
Caldo Coating

Parawan umożliwia wygodne złożenie do ściany, dzięki czemu uzyskujemy 
pełny dostęp do wanny.

gwarancja
3 lata

Z
A

H

Wysokość produktu
140 cm

produkt uniwersalny
(lewy lub prawy)

Szyba o grubości
6mm

Najważniejsze cechy produktu:

LATA
3

140 L P

mm
6

POJEDYNCZE SKRZYDŁO / CZARNY MAT
PARAWAN NAWANNOWY CALDO

zawias kolumnowy  180°
(na zew. i do wew.)

180º
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WYMIARY RZECZYWISTE

Symbol Wymiar
Strona

montażu
A B C Z H

DS-0034 100x140 L 100-101,5 53,5 46,5 50,5 140

DS-0035 100x140 P 100-101,5 53,5 46,5 50,5 140

Powłoka ochronna
Caldo Coating

gwarancja
3 lata

Szyba o grubości
6mm

Najważniejsze cechy produktu:

LATA
3

Wysokość produktu
140 cm140

mm
6 Parawan umożliwia wygodne złożenie do ściany, dzięki czemu uzyskujemy 

pełny dostęp do wanny.

Z
A

H

B C

L P

CALDO PARAWAN NAWANNOWY
POJEDYNCZE SKRZYDŁO / CHROM

zawias kolumnowy  180°
(na zew. i do wew.)

180º
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WYMIARY RZECZYWISTE

Symbol Wymiar
Strona

montażu
A B C Z H

DS-0038 100x140 L 100-101,5 53,5 46,5 50,5 140

DS-0039 100x140 P 100-101,5 53,5 46,5 50,5 140

Powłoka ochronna
Caldo Coating

gwarancja
3 lata

Szyba o grubości
6mm

Najważniejsze cechy produktu:

LATA
3

Wysokość produktu
140 cm140

mm
6 Parawan umożliwia wygodne złożenie do ściany, dzięki czemu uzyskujemy 

pełny dostęp do wanny.

Z
A

H

B C

L P

CALDOPOJEDYNCZE SKRZYDŁO / CZARNY MAT
PARAWAN NAWANNOWY

zawias kolumnowy  180°
(na zew. i do wew.)

180º



Niniejszy katalog nie stanowi oferty w rozumieniu obowiązujących przepisów. Producent zastrzega sobie prawo do zmian 
w asortymencie i parametrach technicznych produktów, a także ich wycofania z oferty w dowolnym momencie bez 
wcześniejszego powiadomienia. Zdjęcia mają charakter poglądowy. Mimo dołożenia wszelkich starań, prezentowane  
na zdjęciach produkty mogą odbiegać od rzeczywistego wyglądu. Producent nie odpowiada za ewentualne błędy drukarskie i pomyłki.


